
UCHWAŁA  NR  XXXVI/240/2006
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXXV/233/2006 Rady Gminy w Dobroniu 
z dnia 29 marca 2006 r. dotyczącej przekazania środków finansowych dla 
Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  Dz. 
U. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220;  Nr 62,  poz. 558;  Nr 113,  poz. 984;  Nr 153, poz. 
1271;  Nr 214,  poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80,  poz. 717;  Nr 162,  poz. 
1568;  Dz. U. z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055;  Nr 116,  poz. 1203;  Dz. U. z 2005 r. 
Nr 172,  poz. 1441 ) , art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji
 ( t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 ;  Nr 19,  poz. 185;  Nr 74,  poz. 676;  Nr 81, 
poz. 731;  Nr 115,  poz. 996;  Nr 113,  poz. 984;  Nr 176,  poz. 1457;  Nr 200, 
poz. 1688;  Dz. U. z 2001 r. Nr 100,  poz. 1084;  Nr 110,  poz. 1189;  Dz. U. z 
2003 r. Nr 90,  poz. 844;  Nr 130,  poz. 1188 i 1190;  Nr 137,  poz. 1302;  Nr 
113,  poz. 1070;  Nr 166,  poz. 1609;  Nr 192,  poz. 1873;  Nr 210 , poz. 2036; 
Dz. U. z 2004 r. Nr 171,  poz. 1800;  Nr 179,  poz. 1842;  Nr 210,  poz. 2135; 
Nr 273,  poz. 2703;  Nr 277,  poz. 2742;  Dz. U. z 2005 r. Nr 10,  poz. 70;  Nr 
164,  poz. 1365;  Nr 169 , poz. 1411 )   oraz art.  167 ust. 2  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ; 
Dz. U. Nr 169,poz. 1420 – Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje : 

§  1.   W uchwale  Nr  XXXV/233/2006 z  dnia  29  marca  2006 r.  Rady 
Gminy w Dobroniu dotyczącej przekazania środków finansowych dla Policji § 2 
otrzymuje  nowe  brzmienie  :  „  Warunki  przekazania  środków  finansowych 
określi  umowa  zawarta  pomiędzy  Wójtem  Gminy  i  Komendantem 
Wojewódzkim Policji.”

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


